
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „SCENOS 

MENAI (LĖLIŲ TEATRAS)“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 

 2017 METAIS 

 

2017 m. sausio 5 d. Nr. 1LKT-2(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. 

įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais,  Gairių 3 priedo 

„Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos kultūros ir meno srities „Scenos menai (teatras, lėlių 

teatras, opera, muzikinis teatras, šokis, cirkas)“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į 

Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2016 m. gruodžio 15 d. Ekspertų darbo grupės 

posėdžio protokolas Nr. 3LKT-78(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Scenos 

menai (lėlių teatras)“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

1.1.  Stalo teatras VšĮ 

Stalo teatro spektaklių sklaida 

Lietuvos regionuose socialinės 

atskirties vaikams 

81,80 9 200,00 

1.2.  Vilniaus teatras „Lėlė“ BĮ 
Spektaklis vaikams ir jaunimui 

„Kryptis“ 
80,60 8 200,00 

1.3.  
Kauno valstybinis lėlių 

teatras 
BĮ 

Lėlių spektaklis „Tigriukas, 

kuris svajojo skraidyti“ 
78,20 5 400,00 

1.4.  Vilniaus teatras „Lėlė“ BĮ 
Spektaklis vaikams „Indėnas 

Džo“ 
77,20 9 100,00 

1.5.  Artlagamine VšĮ 

Lėlių ir objektų spektaklio 

vaikams „Lukošiukas“ 

pastatymas 

77,00 3 600,00 

1.6.  Klaipėdos lėlių teatras VšĮ 

Muzikos, lėlių ir šviesos 

instaliacija vaikams „Tėtis ir 

jūra“ 

77,00 10 300,00 



1.7.  
Panevėžio lėlių vežimo 

teatras 
BĮ 

Spektaklio „Ką senelis padarys 

viskas bus gerai“ pastatymas ir 

sklaida 

77,00 3 000,00 

1.8.  Klaipėdos lėlių teatras VšĮ 
Tarptautinis lėlių ir objektų 

festivalis Klaipėdoje, 2017 
76,40 22 000,00 

1.9.  Artlagamine VšĮ 
Teatrinės instaliacijos „Meile 

dont'stop“ sklaida 
75,50 7 000,00 

IŠ VISO: 77 800,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Scenos 

menai (lėlių teatras)“ (kodas 04-005-01-01-01)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Stalo teatras VšĮ 
Spektaklio-objektų forumo „Saliamono 

teisybė“ pastatymas ir sklaida 
75,20 

2.2.  
Kauno valstybinis lėlių 

teatras 
BĮ Lėlių spektaklis „Tikroji pelenės istorija“ 72,40 

2.3.  
Panevėžio lėlių vežimo 

teatras 
BĮ 

V. Mazūro spektaklio „Raudonkepuraitė“ 

dalyvavimas tarptautiniame festivalyje „Po 

Gugucos kepure“ Kišiniovas (Moldova) 

71,00 

2.4.  
Panevėžio lėlių vežimo 

teatras 
BĮ 

Edukacinės Panevėžio lėlių vežimo teatro 

gastrolės su vežimu ir arkliais 2017 m. 
70,80 

2.5.  Vilniaus teatras „Lėlė“ BĮ Muzikinis spektaklis vaikams „Pinokis“ 70,20 

2.6.  Klaipėdos lėlių teatras VšĮ 
Teatrinė, muzikinė, socialinė provokacija-

miuziklas „FAMILIA“ 
70,20 

2.7.  Klaipėdos lėlių teatras VšĮ 

Lėlių ir objektų spektaklis „Negraži 

mergaitė“, inscenizacija pagal P. Cvirkos 

novelę „Kurpės“ 

66,20 

2.8.  
Neįgaliųjų naujasis 

teatras 
VšĮ Naujojo teatro lėlių spektakliai vaikams 65,00 

2.9.  
Alytaus lėlių teatras 

„Aitvaras“ 
VšĮ Lėlių spektaklis „Kaulo bobos apžavai“ 63,80 



2.10.  Utenos kultūros centras BĮ 
Tarptautinė kūrybinė laboratorija-festivalis 

„Zuikis Puikis 2017“ 
62,20 

2.11.  Klaipėdos lėlių teatras VšĮ 
Edukacinis projektas „Lėlių teatro magija 

Šiaurės Lietuvoje“ 
62,20 

2.12.  Klaipėdos lėlių teatras VšĮ 
Lėlių animacijos, kino, teatro spektaklis 

suaugusiems mirties tema 
61,40 

2.13.  Klaipėdos lėlių teatras VšĮ 
Lėlių ir objektų spektaklio suaugusiems 

ESKIZAS: JI 
61,00 

2.14.  Vandenyno dirbtuvės VšĮ 
Spektaklio vaikams ir jaunimui „Bananų 

respublika: Vilniaus istorijos“ sukūrimas 
60,80 

2.15.  
Panevėžio lėlių vežimo 

teatras 
BĮ Spektaklio „Žuvėjėlis“ pastatymas ir sklaida 59,80 

2.16.  
Panevėžio lėlių vežimo 

teatras 
BĮ 

Edukacinė programa vaikų onkologijos 

klinikose „Lėlės pas vaikus“ 
59,00 

2.17.  

Panevėžio rajono 

Vadoklių kultūros 

centras 

BĮ Teatrą kuria vaikai ir jaunimas 57,60 

2.18.  

Tauragės rajono 

savivaldybės Birutės 

Baltrušaitytės viešoji 

biblioteka 

BĮ Lėlių teatrą kuriame kartu 52,00 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

gegužės 16 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


